### M O N S S E I R .

Ons Scir i terra Edom: in qua habitauit Esau, in

M regione Gabalena, que ex eo quod Esau pilosus  
eslet, & hispidus Seir, id est pilosi nomen acce-  
pit. Hiero. in Esra proph. ca. 21. To. 5. Et in Ezech. cap. 35.  
To. 5. In his locis prius habitabat Choræsus, quem inter  
fecit Chodorlaomor rex Elamitarum. Hic habitauit  
Esau, fuitq; pater Idumæorū. Reges autem qui regnaue-  
runt in terra Edom, antequā haberent regem filii Israël  
sucrūt hi Balach filius Beor, nomineq; urbis eius Denaba.

Iobab

Iobab filius Zare de Bosra, Hufam de terra Themanorum. Adad filius Badadi, qui percussit Madiā, in regione Moab, & nomen vrbis eius, Auith. Semla Demoferecha. Saul de fluvio Roboth. Balanan filius Achobor. Adas nomenque vrbis eius Phon, & appellabatur vxor eius, Mezabel filia Matreth, filia Mizaab. Gen. 36. cap. Seir, siue Edom, siue Idumæa, siue Duma, vna & eadem gens est. D. Hiero. in Ezech. proph. cap. 25. To. 5. & dicitur Seir ab Esau, qui hispidus & pilosus erat: pilosi nomine accepit, & Edom dicitur sanguinarius, qui ob lenticulae rufæ coctionem primogenita perdidit: & ab edulio sortitus est vocabulum, Esau quoque facta interpretantur. Edom ipse est, qui & Esau. Hiero. in Amos proph. cap. 1. Tomo 6.

### S O D O M A :

Odoma, ciuitas impiorum, diuino igne consumpta: ex huius vrbis vocabatur Basa. Genesis 14.

S capite. Sodoma & Gomorra, maiores erant in crimine: Adama, & Seboym earum exempla seccatae sunt. Nota quod ibi contra Iudam dicuntur, id est populum dei, ponitur Sodoma, & Gomorra. Esaias propheta capite 1. dicens: Audite legem Dei principes Sodomorum: attendite verbum domini populus Gomorræ. D. Hiero. in Osee proph. cap. II. To. 6. Sodoma, & Gomorra quo in scripturis accipiuntur. videre ē apud Hiero. in Sopho. prop. ca. 2. To. 6. Iudei nō recte interpretantes hūc locū. Ezech. ca. 16. & foror tua Sodoma, & filii eius reueretur ad antiquitatē suā, dicūt quod in Christi sui aduētu:

quem nos Antichristum scimus, Sodomam restituendā  
in antiquum statum: ita ut sit quasi paradiſus dei, & qua-  
si terra ægypti, & etiam Samariam pristinā recipere fœ-  
licitatem, vt de affyriis reuertetur in terrā Iudeā . Hier.  
in Ezechiēlem cap. 16. To. 5.

S E B O I M .

Eboim ciuitas impiorum, in ceteros cineres dif-  
S soluta, rex huius vrbis vocabatur Semcer. Gen.  
14. capite.

S P E L V N C A L O T H .

Peñunca Loth sita est in monte, iuxta Segor vr-  
S bem, in qua Loth māsit, & duæ filiæ eius cum eo,  
cum dominus subuerteret ciuitates Sodomorū.

Dixitq; maior ad minorē, pater noster senex est, & nul-  
lus virorum remansit in terra, qui possit ingredi ad nos,  
iuxta morem vniuersitè terrę. Veni inebriemus eum vino,  
dormiamusq; cum eo, vt seruare possimus ex patre no-  
stro semen. Dederūt itaq; patri suo bibere vinum nocte  
illa, & ingressa est maior, dormiuitq; cum patre. At ille  
non sensit, nec quando accubauit filia, nec quando surre-  
xit. Altera quoq; die dixit maior ad minorem, ecce dor-  
miui heri cum patre meo: Demus ei bibere vinum etiā  
hac nocte & dormies cum eo, vt saluemus semen de pa-  
tre nostro, dederuntq; etiam & illa nocte patri suo bibe-  
re vinum. Ingressaque minor filia dormiuit cū eo, & nec  
quidem tunc sensit quando concubuerit, vel quādo illa  
surrexit. Concepserunt ergo duæ filiæ Loth de patre suo  
peperitq; maior filiū, & vocauit nomen eius Moab. Ipse  
est

est pater Moabitarūvſq; in prēsentē diē, minor quoq; pe  
perit filiū, & vocauit nōmē eius āmō.i.filius populi mei.  
Ipſe est pater āmonitarūvſq; hodie.Gen.ca.19. D.Hier.  
in Nahū proph.ca.3. To.6. sūb hoc móte in quo est spe-  
lūca Loth, sunt multe arbores pulcherrimos fructus de-  
ferentes, in his nihil est, prater cinerem.

## S E P V L C H R V M    R A C H E L.

Gressus Iacob de Bethel, venit verno tépore, ad  
E terrā, quę ducit Effratā. In qua cum parturiret Ra-  
chel vxor eius, ob difficultatē partus periclitari  
cēpit, dixitq; ei obstetrix, noli timere, quia & hūc habe-  
bis filiū. Egrediēte aut̄ aīa prę dolore, & imminēte iam  
mortē, vocauit nōmen filii tui Benoni.i.filius doloris  
mei. Pat̄er vero appellauit eū Benjamin.i. filius dextræ,  
mortua ergo Rachel, & sepulta est ī via, quę ducit Effra-  
tam. Hēc est Bethleem. Erexitq; Iacob titulū, super se-  
pulchrum eius. Hic est titulus monumenti Rachel, vſq;  
in pr̄fente diem. Gen.35.ca.      S A R A A .

Araa, vicus in finibus Eleutheropoleos contra  
S septentrionē pergētibus Nicopolim, estq; in tri-  
bu Dan. Ex hac vrbe erat Manuc pater Sālonis,  
cui angelus apparuit, qui prius vxori eius apparuerat: di-  
xitq; angelus domini ad Manuc, ab oībus, quę locutus  
sum vxori tuę abstineat se, & quidquid ex vinea nascitur  
nō comedat: vinum & siccera non bibat: nullo vescatur  
ī mundo: & quod ei pręcepi: quia concipiet, & pariet fi-  
lium, cuius non tāget caput nouacula: erit c̄nīm Nazarē-  
rus dei ab infantia, & ex matris vtero: & ipſe incipiet li-

berare Israēl de manu Philistinorū. Iudi.ca.13. Inter Sarāa, & Esthaol, Manuc, & Sálon filius eius, sepulti sunt. Iudic.cap.16.